重载压力传感器
PX2系列
1 bar到70 bar | 100 kPa到7 MPa | 15 psi到1000 psi
数据手册
2 http://sensing.honeywell.com.cn/
重载压力传感器
霍尼韦尔的PX2 系列重载压力传感器是一种高度可配置的压力变送器，使用基于ASIC（专用集成电路）信号调理的压
阻传感技术，并配置了不锈钢外壳。PX2 系列产品使用板载ASIC 进行了充分的校准，补偿了传感器零位、灵敏度、

1 参见封底的“注意”提示。
2 直螺纹最大扭矩为安装扭矩的 150%。
3 压力接口订货代码为 S1、S2、M1、G1 和 G2 的产品均配有密封件，而且密封件已安装到传感器上。
4 O 型环材料为腈（硬度 70），工作温度范围为 -30 ℃到 125 ℃ [-22 oF 到 257 oF]。
[0.87]
“P” = 19,2
        [0.75 ] 12,3
[0.49]
“P” = 20,5
        [0.81 ] 15,5
[0.61]
“P”
“P”
“P”
“P”
“P”
“P”
“P”
“P”
22（六角对边尺寸）
F1  7/16-20 UNF 1/4 in 45o 扩口内螺纹 Schrader (SAE J512)
G2  G1/8 (ISO 1179-3)
F3  7/16-20 UNF 37o 扩口外螺纹 (SAE J514)
N1  1/4-18 NPT
S1  9/16-18 UNF (SAE J1926-3)
F2  7/16-20 UNF 45o 扩口外螺纹 (SAE J513)
M1  M12 X 1.5 (ISO 6149-3)
G1  G1/4 ( ISO 1179-3)
N2  1/8-27 NPT
S2  7/16-20 UNF (SAE J1926-3)
密封件：45o 锥形
配合尺寸：SAE J512 标准
安装扭矩 2：17 N m [12.5 ft-lb]
密封件 3,4：O 型环
配合尺寸：ISO 1179-1 标准
安装扭矩 2：25 N m [18.4 ft-lb]
密封件 3,4：37o 锥形
配合尺寸：SAE J514 标准
安装扭矩 2：16 N m [11.8 ft-lb]
密封件：管螺纹
配合尺寸：ANSI B1.20.1 标准
安装扭矩 2：�用手拧紧后再旋转
2 到 3 圈
密封件 3,4：O 型环
配合尺寸：SAE J1926-1 标准
安装扭矩 2：30 N m [22.1 ft-lb]
密封件：45o 锥形
配合尺寸：SAE J513 标准
安装扭矩 2：�用手拧紧后再旋转
1/4 圈
密封件 2,3：O 型环
配合尺寸：ISO 6149-1 标准